

Nuuk Events ApS

Industrivej 18 Postboks 690, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 42 12 11 26

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Dirigent:

.....
Taitsianguaq Attli Havgrimur Tröndheim

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Nuuk Events ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2023 ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk, den 21. marts 2023
Direktion:

.....
Heidi Randi Egede
adm. direktør

Bestyrelse:

.....
Tavik Frederik Jens
Trøndheim
formand

.....
Jacob Johannes Trøndheim

.....
Taitsiannuaq Attli
Havgrimur Trøndheim

.....
Tupaarnaq Sofie Thomasia
Trøndheim

.....
Heidi Randi Egede

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Nuuk Events ApS |
| Adresse, postnr., by | Industrivej 18 Postboks 690, 3905 Nuussuaq |
| CVR-nr. | 42 12 11 26 |
| Stiftet | 6. januar 2021 |
| Hjemstedskommune | Sermersooq Kommune |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Tavik Frederik Jens Trøndheim, formand Jacob Johannes Trøndheim Taitsianguaq Attli Havgrimur Trøndheim Tupaarnaq Sofie Thomasia Trøndheim Heidi Randi Egede |
| Direktion | Heidi Randi Egede, adm. direktør |
| Revisor | EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqquinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er udlejning af varer til fritid/sport og events til private og virksomheder, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 71.050 kr. mod et overskud på 41.476 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 167.526 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------|---|---------------|---------------|
| | Bruttofortjeneste | 157.655 | 91.620 |
| 2 | Personaleomkostninger | -7.338 | 0 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -52.517 | -35.219 |
| | Resultat før finansielle poster | <u>97.800</u> | <u>56.401</u> |
| | Finansielle omkostninger | -766 | 0 |
| | Resultat før skat | 97.034 | 56.401 |
| 3 | Skat af årets resultat | -25.984 | -14.925 |
| | Årets resultat | <u>71.050</u> | <u>41.476</u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | <u>71.050</u> | <u>41.476</u> |
| | | <u>71.050</u> | <u>41.476</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 159.556 | 137.242 |
| | | <u>159.556</u> | <u>137.242</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>159.556</u> | <u>137.242</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 310.039 | 71.431 |
| | | <u>310.039</u> | <u>71.431</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 127.420 | 40.095 |
| | | <u>127.420</u> | <u>40.095</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>37.232</u> | <u>121.137</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>474.691</u> | <u>232.663</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>634.247</u> | <u>369.905</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Virksomhedskapital | 55.000 | 55.000 |
| | Overført resultat | 112.526 | 41.476 |
| | Egenkapital i alt | <u>167.526</u> | <u>96.476</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 6.000 | 4.378 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>4.378</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 146.038 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 103.866 | 66.104 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 99.000 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 24.062 | 10.547 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 84.393 | 96.400 |
| | Anden gæld | 3.362 | 96.000 |
| | | <u>460.721</u> | <u>269.051</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>460.721</u> | <u>269.051</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>634.247</u> | <u>369.905</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Virksomhedskapi tal | Overført resultat | I alt |
|---|------------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 6. januar 2021 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 41.476 | 41.476 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 55.000 | 0 | 55.000 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 55.000 | 41.476 | 96.476 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 71.050 | 71.050 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 55.000 | 112.526 | 167.526 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nuuk Events ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Scapværdi: 0-15 %

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | | | |
|----------|--|---------------|--|
| 2 | Personaleomkostninger | | |
| | Lønninger | 7.258 | 0 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 80 | 0 |
| | | <u>7.338</u> | <u>0</u> |
| | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| 3 | Skat af årets resultat | | |
| | Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 24.362 | 10.547 |
| | Årets regulering af udskudt skat | 1.922 | 4.378 |
| | Ændring af skatteprocent | -300 | 0 |
| | | <u>25.984</u> | <u>14.925</u> |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | Kostpris 1. januar 2022 | | <u>172.461</u> |
| | Tilgange | | 74.831 |
| | Kostpris 31. december 2022 | | <u>247.292</u> |
| | Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | | 35.219 |
| | Afskrivninger | | <u>52.517</u> |
| | Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | <u>87.736</u> |
| | Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>159.556</u> |
| 5 | Sikkerhedsstillelser | | |

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.